el manteniment preventiu de sistemes de videovigilància pels tres aparcaments gestionats per 
Transports Municipals del Gironès SAU, amb número d’expedient 152025, a l’entitat mercantil 
9TEKNIC GRUP SISTEMES DE SEGURETAT SL, amb CIF B64587876, per un valor màxim de 
disset mil set-cents setanta-set euros (17.777,00 €), IVA exclòs (21.510,17 € IVA inclòs), per un 
termini d’execució de tres (3) mesos a comptar a partir del dia següent al de la formalització del 

contracte i d’acord amb les especificacions en matèria d’execució contingudes al plec de 
prescripcions tècniques (PPT) que regeix la contractació.